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OstroVit R-ALA 90 tab.

Cena 43,90 zł

Cena poprzednia 39,90 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Numer katalogowy 5903246220964

Kod EAN 5903246220964

Producent OstroVit

Opis produktu
OstroVit R-ALA to suplement diety zawierający Kwas R-alfa-liponowy, który jest enancjomerem kwasu alfa-liponowego
(ALA). R-ALA to izomer występujący w przyrodzie, który jest pozbawiony bezużytecznego kwasu S-alfa-liponowego, który jest
bezużyteczny z powodu zerowej dostępności biologicznej dla organizmu ludzkiego. Kwas R-alfa liponowy jest doskonałym
składnikiem w suplementacji sportowej i prozdrowotnej, bardzo silnym antyutleniaczem. Jedną z jego zalet jest pozytywny
wpływ na metabolizm komórek trzustkowych co wyraźnie zwiększa wrażliwości komórek na insulinę. Wynikiem tego jest np.
stabilizacja poziomu cukru we krwi poprzez sprawny wychwyt glukozy i zamienianie jej w zasoby energetyczne - glikogen. R-
ALA wpływa także na ilość dostarczanego do komórek tlenu. Poprzez poprawę wrażliwości na insulinę oraz wpływ na poprawę
przyswajalności składników odżywczych oraz kreatyny, OstroVit R-ALA bardzo pozytywnie wpływa na rozwój suchej masy
mięśniowej. Natomiast poprzez regulację poziomu cukru we krwi sprawia, że znacznie spada ryzyko napadów głodu oraz
zmniejsza się ryzyko kumulowania nadwyżek energetycznych w postaci tkanki tłuszczowej. Z uwagi na silne właściwości
antyutleniające R-ALA spowalnia procesy starzenia organizmu oraz wpływa pozytywnie na ogólny stan zdrowia fizycznego i
psychicznego (między innymi poprawia zdolność koncentracji, przeciwdziała schorzeniom narządu wzroku, uodparnia na
stres).

jeden z najsilniejszych znanych nauce antyutleniaczy
zwiększona wrażliwość na insulinę
korzystniejsze dysponowanie glukozą, lepsza resynteza glikogenu
przyczynia się do lepszej regeneracji i rozbudowy mięśni
zmniejsza ryzyko odkładania tkanki tłuszczowej
stymuluje produkcję tlenku azotu
działa antykatabolicznie
spowalnia procesy starzenia się komórek
pozytywnie wpływa na zdrowie narządu wzroku
bardziej biodostępny izomer (R) kwasu alfa-liponowego
wyjątkowo skuteczny już w dawce 100 mg
wystarczy 1 tabletka dziennie

Składniki aktywne w 1 porcji (1 tab.)
Kwas R-alfa-liponowy (R-ALA) - 100 mg

Składniki: substancja wypełniająca - celuloza mikrokrystaliczna; substancja przeciwzbrylająca - węglan wapnia; kwas R-alfa-
liponowy (R-ALA), substancja wypełniająca – skrobia; substancje przeciwzbrylające: sole magnezowe kwasów tłuszczowych,
dwutlenek krzemu.

Dawkowanie: Spożywać 1 tabletkę dziennie, najlepiej wraz z posiłkiem, który jest najobfitszy w węglowodany spośród
wszystkich posiłków w ciągu doby. 
Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT ©. Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)
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